
Informace o akci

KPMG a 4FIS: Cloudové
technologie a jejich
využití v businessu
 

Pojďte s KPMG objevit Cloudové technologie a
možnosti pokroku, které nabízejí. S využitím
cloudových SaaS služeb je možné rychle a levně
dosáhnout cílů, které se ještě před nedávnem
zdály příliš složité a finančně náročné.
S Martinem Konířem, senior manažerem našeho vývojového týmu Digi
App Development, si prakticky ukážeme například nové možnosti
rozpoznávání dokumentů a třídění textu, převod řeči na text nebo
tvorbu jednoduchých workflow.
Samozřejmě nebude chybět občerstvení a networking, kde se budete
moci Martina a jeho kolegů zeptat na vše, co vás zajímá.
Akce je určena především pro studenty a čerstvé absolventy IT oborů.
Akce je ve spolupráci se spolkem 4FIS. Pořadatel si vyhrazuje právo na
výběr účastníků.

DATUM AKCE

15. 3. 2022, 18:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 1a, Praha 8

Program
 

15. 3. 2022

18:30 - 19:15 Přednáška na téma Cloudové technologie
Martin Koníř, Senior
Manager, Management
Consulting

19:15 - 19:45 Diskuze k tématu

19:45 - 21:00 Networking & Pizza time


